REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIy” DURRES

SENATI AKADEMIK

Nr._4A42/ Prot. Durrés, mg ff ¢ 2023
4 6 VENDIM
Nr /T, aate /10U 2003

PER

“MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT Ti STUDIMIT TE PERBASHKET
(DIPLOME E DYFISHTE) NE CIKLIN E TRETE TE STUDIMEVE » DOKTORATE NE
“E DREJTE PUBLIKE”, PRANE DEPARTAMENTIT T DREJTESISE, Nk
FAKULTETIN E SHKENCAVE POLITIKE JURIDIKE, TE UNIVERSITETIT

“ALEKSANDER MOISIU” DURRES, ME UNIVERSITETIN TOR VERGATA, ROME,
ITALY.

Bazuar ng ligjin, Nr. 80/2015, “par Arsimin e Lartg dhe Kérkimin Shkencor n& Institucionet e
Arsimit t& Larts na Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 41 “Pér elementét e programeve t&
studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit 1& lart€” i ndryshuar me VKM Nr.879, date
16.12.2019 “Disa ndryshime dhe shtesa ng Vendimin Nr.41, date 24.01.2018, t& Késhillit s
Ministrave “Par elementét e Programeve € studimit t& ofruara nog ;
lart&” n& Udhézimin Nr.1, date 14.01.2020, “Dokumentacionin dhe procedurat par hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t& arsimit t€ lartg, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe
programeve t€ studimit, si dhe PEr ndarjen ose bashkimin e institucionit t& arsimit t& lart&”,
Senati Akademik,
VENDOSI:
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Durrés, me Universitetin Tor Vergata, Romé Italj.
- Ky Vendim i kalon Rordit t& Administrimit p&r miratimin e tarifés pérkatése.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

v Zv. Rektorst
v" Drejtuesi i Njésisé Kryesore e Fakultetit t€ Shkencave Politike Juridike

v" Drejtuesi i Njésis¢ Bazé prans Departamentit t& Drejtésise
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- Ky vendim hyn ng fuqi pér vitin akademik 2023-2024. L

Vdresa: Lasgja Neol. e AN, Bareés e 1355 3




